COOPERATIVA DE ECONOMIA E CRÉDITO MÚTUO DOS EMPREGADOS DE
FURNAS E DAS DEMAIS EMPRESAS DO SISTEMA ELETROBRAS LTDA. –

SICOOB CECREMEF
CNPJ: 33.370.115/0001-27 – NIRE: 33400008448

Sede Social: Rua Real Grandeza, 139 – 5º andar –
Botafogo – Rio de Janeiro/RJ – CEP: 22281-033

TERMO DE REGISTRO DE IMPUGNAÇÃO

Aos 07 dias do mês de março de 2025, às 10h00 (dez horas), na Sede da Cooperativa de

Economia e Crédito Mútuo dos Empregados de Furnas e das Demais Empresas do Sistema

Eletrobras Ltda. – Sicoob Cecremef, localizada na Rua Real Grandeza, nº 139, 5º andar,

Botafogo, Rio de Janeiro, Cep.: 22.281-033- RJ, conforme Regulamento Eleitoral, reuniu-

se a Comissão Eleitoral, com a finalidade de proceder ao exame de impugnações, tendo

como resultado:

• Que até às 17h do dia 27/02/2025, não foram encaminhadas  à esta Comissão

Eleitoral, quaisquer registros de impugnações aos candidatos das chapas 1 e 2  de

Conselho Fiscal.

Nada mais havendo a constar, deu-se por encerrada a reunião da Comissão Eleitoral.

Rio de Janeiro, 07 de março de 2025.

Suelen de Souza Silvestre     Igor Genaro Daher
Coordenadora       1º Secretário

Niury Novacek Gonçalves de Faria    Ellen Diniz Teixeira Castro
2º Secretário        Suplente

Vanessa Alves de Paiva Macieira
Suplente

D4Sign 5596649b-485d-48fc-ab2b-c5f6c31040ef - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 07 de March de 2025, 17:43:14

TERMO DE REGISTRO DE IMPUGNAÇÃO pdf
Código do documento 5596649b-485d-48fc-ab2b-c5f6c31040ef

Assinaturas
SUELEN DE SOUZA SILVESTRE
suelensilvestre@rio.coop
Assinou
Igor Genaro Daher
igordaher@rio.coop
Assinou
Ellen Diniz Teixeira Castro
ellen.castro@sicoob.com.br
Assinou
Niury Novacek Gonçalves de Faria
niuryfaria@rio.coop
Assinou
Vanessa Alves de Paiva Macieira
vanessa.apaiva@sicoob.com.br
Assinou

Eventos do documento

07 Mar 2025, 16:26:33
Documento 5596649b-485d-48fc-ab2b-c5f6c31040ef criado por ELLEN DINIZ TEIXEIRA CASTRO (19d4065e-
e23f-4cb3-b358-4a45a102cc64). Email:ellen.castro@sicoob.com.br. - DATE_ATOM: 2025-03-07T16:26:33-03:00

07 Mar 2025, 16:27:41
Assinaturas iniciadas por ELLEN DINIZ TEIXEIRA CASTRO (19d4065e-e23f-4cb3-b358-4a45a102cc64). Email:
ellen.castro@sicoob.com.br. - DATE_ATOM: 2025-03-07T16:27:41-03:00

07 Mar 2025, 16:28:53
VANESSA ALVES DE PAIVA MACIEIRA Assinou (bc47eb7c-6a51-46ae-ae3d-0b0093385dbe) - Email:
vanessa.apaiva@sicoob.com.br - IP: 177.192.12.200 (b1c00cc8.virtua.com.br porta: 51578) - Geolocalização:
-22.8917248 -43.2406528 - Documento de identificação informado: 083.671.347-88 - DATE_ATOM:
2025-03-07T16:28:53-03:00

07 Mar 2025, 16:30:05
SUELEN DE SOUZA SILVESTRE Assinou - Email: suelensilvestre@rio.coop - IP: 201.76.176.74
(mvx-201-76-176-74.mundivox.com porta: 5158) - Documento de identificação informado: 151.528.247-36 -

https://www.google.com.br/maps/search/-22.8917248 -43.2406528
https://www.google.com.br/maps/search/-22.8917248 -43.2406528

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 07 de March de 2025, 17:43:14

DATE_ATOM: 2025-03-07T16:30:05-03:00

07 Mar 2025, 16:30:21
ELLEN DINIZ TEIXEIRA CASTRO Assinou (19d4065e-e23f-4cb3-b358-4a45a102cc64) - Email:
ellen.castro@sicoob.com.br - IP: 177.12.8.197 (fttx-177128197.usr.predialnet.com.br porta: 28354) -
Geolocalização: -22.9000198 -43.1286416 - Documento de identificação informado: 100.682.537-10 - DATE_ATOM:
2025-03-07T16:30:21-03:00

07 Mar 2025, 17:04:05
NIURY NOVACEK GONÇALVES DE FARIA Assinou - Email: niuryfaria@rio.coop - IP: 179.218.8.50
(b3da0832.virtua.com.br porta: 64758) - Geolocalização: -22.936936936936938 -43.17980478865316 -
Documento de identificação informado: 154.493.567-65 - DATE_ATOM: 2025-03-07T17:04:05-03:00

07 Mar 2025, 17:37:44
IGOR GENARO DAHER Assinou - Email: igordaher@rio.coop - IP: 177.86.139.15 (177.86.139.15 porta: 47110) -
Geolocalização: -22.751703 -43.3896323 - Documento de identificação informado: 126.866.017-52 - DATE_ATOM:
2025-03-07T17:37:44-03:00

Hash do documento original
(SHA256):a622d861dc07c58b909467356f2e25b7a1d2e98f391ce9447a3f137a98bf7ec3
(SHA512):4de04898dc30b8bcafc971fa8eaafbcd79c1200504bfb96f775bb11ef8168b1f5c43e9d3f1eecc692440e3c415a4ff6300cdca82e60a82c76da3a434ac06565b

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

https://www.google.com.br/maps/search/-22.9000198 -43.1286416
https://www.google.com.br/maps/search/-22.936936936936938 -43.17980478865316
https://www.google.com.br/maps/search/-22.751703 -43.3896323

		2025-03-07T17:43:31-0300